BBM4
Sortie de classe

Basketball Benjamin Masculin D4

19 octobre 2021 de 16h05 & 18h25
26 octobre 2021 de 16h05 & 18h25

5 novembre 2021 de 16h05 & 18h25
9 novembre 2021 de 16h05 & 18h25
17 novembre 2021 de 16h05 & 18h25
23 novembre 2021 de 16h05 & 18h25
15 décembre 2021 de 16h05 & 18h25
8 février 2022 de 16h05 & 18h25

15 février 2022 de 16h05 & 18h25

9 mars 2022 de 16h05 & 18h25

14 mars 2022 de 16h05 & 18h25

18 mars 2022 de 16h05 & 18h25

4 avril 2022 de 16h05 & 18h25

12 avril 2022 de 16h05 & 18h25

26 avril 2022 de 16h05 & 18h25

Date: 14 octobre 2021 de 16h05 & 18h25

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Kinane Eniola Alidou
Yannick Barbu
Matisse Bertrand
Thomas Boyer

Louis Cheff

Oskar Duret

Elijah Kozubek
Alexis Labrosse
Antoine Liboiron
Emile Lucas-Girardville
Edouard Rémillard
Julian Ryan

Malcolm Ryan

Groupe
206
204
204
208
201
204
205
202
201
205
201
205

206

Demi-pension

-
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Ethan Turcotte

Entraineur

Francis Burns

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

107

Titre

Intervenant football

V-
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